# لفظ

The Daily ALFAZL

RABWAH

پہلی

جلد ۵۵
افتتاح ۱۳۲۵ھ ۲۳ شعبان ۱۳۸۶ھ ۶ دسمبر ۱۹۶۶ء نمبر ۲۸۳

## انبیاء و ائمہ

۵ دسمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ ایزدی صحت کے متعلق آج صبح کی ڈاکٹری اطلاع منظر ہے کہ: کل اور برسوں دردمیں بہت تخفیف ہی کمی ہوئی ہے۔ ایک کھلی دہلیز میں اور سارے پینے میں بھی۔ اب درد صحت پینے کے عضلات کو، ڈاکٹر جگدو پھوسس ہوئی ہے۔